АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения   Домашка

муниципального района  Кинельский

        Самарской   области

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от    22.12.2015г. № 184
                с. Домашка
О внесение изменений в Постановление
Администрации сельского поселения Домашка

муниципального района Кинельский Самарской области

от 15.12.2015 г. № 222 Об утверждении муниципальной программы

«Профилактика правонарушений и
обеспечение общественной безопасности

в сельском поселении Домашка

муниципального района Кинельский

Самарской области на 2015-2017 годы»
   В целях уточнения объемов и направлений расходования средств  бюджета сельского поселения Администрация сельского поселения Домашка постановляет:

1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский Самарской области от 15.012.2015 г. № 222 Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений и
обеспечение общественной безопасности в сельском поселении Домашка муниципального района Кинельский Самарской области на 2015-2017 годы»
следующие изменения:

в паспорте Муниципальной  программы:
в разделе "Объемы и источники финансирования "

сумму "130,0»  заменить суммой "378,0", ;

              2015 г.- 40,0 тыс. руб.

              2016 г.- 169,0 тыс. руб.

              2017г.-  169,0 тыс. руб.» ;
Раздел КОМПЛЕКС МЕРОПРИЯТИЙ И ФИНАНСОВОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ РЕАЛИЗАЦИИ ПРОГРАММЫ муниципальной программы «Профилактика правонарушений и обеспечение общественной безопасности в сельском поселении Домашка муниципального района Кинельский Самарской области на 2015-2017 годы» читать в следующей редакции:
Комплекс мероприятий и финансовое обеспечение реализации программы.

	№
	Мероприятия
	Объем средств
	Сроки реализации
	Исполнители

	2015г.
	2016г.
	2017

	1.
	Разработка плана мероприятий по укреплению правопорядка и общественной безопасности
	-
	-
	-
	Март 2015 г
	АСП Домашка

	2.
	Организация мониторинга и анализа складывающейся обстановки и состояния правопорядка и общественной безопасности
	-
	-
	-
	В течение гг.
	АСП Домашка

	3.
	Обеспечение участия общественности в деятельности формирований правоохранительной направленности, добровольных народных дружин, активизация работы внештатных сотрудников милиции
	10
	169
	169
	В течение гг.
	АСП Домашка

	4.
	Подготовка и распространение методических пособий по повышению правосознания граждан.
	2

	В течение гг.
	АСП Домашка

	5.
	Реализация комплексных мер по обеспечению миграционного учета и режима пребывания иностранных граждан, прибывающих на территорию Крупецкого сельсовета
	-
	-
	-
	В течение гг.
	АСП Домашка

	6.
	Организация проведения отчетов участкового уполномоченного милиции

перед населением,

коллективами предприятий, учреждений, организаций
	-
	-
	-
	В течение гг.
	АСП Домашка

	8.
	Организация пропаганды здорового образа жизни подростков и молодежи, их ориентации на духовные ценности
	10

	В течение гг.
	 АСП Домашка, руководство образовательных учреждений,

	9
	Проведение тематических уроков в образовательных учреждениях сельского поселения по повышению правосознания подростков и молодежи.
	-
	-
	-
	В течение гг.
	Домашкиская СОШ,

Парфеновская ООШ

	10
	Проведение социальных акций
	18

	В течение гг.
	МБУ «УКСиМП с.п. Домашка»

	итого
	40
	169
	169

Глава администрации

сельского поселения Домашка                                С.Н.Федотов